ÜRÜN KATALOĞU
İÇİNDEKİLER
LEDLER       3
MERCEKLİ MODÜL LEDLER   4
KESİTTEN AYDINLATMA LEDLER  6
LED BARLAR      7
NEON LEDLER      8

1358 5050 60 12W 12V 10MM 5MT IP65 SARI 3.50$
1359 5050 60 12W 12V 10MM 5MT IP65 RGB 4.50$
EKONOMİK DIŞ MEKAN ŞERİT LEDLER DC
2835
WATT
12
VOLT
12
GARANTİ
1 YIL
IP20
LED SÜRÜCÜLER
DIŞ MEKAN LED SÜRÜCÜLER
ÜRÜN KATALOĞU | 202316
STOK KODU ÜRÜN MODEL GÜÇ VOLT AMPER KORUMA ÖLÇÜ B R M F YAT
3010 TMT-60-12 60W 12V 4.16A IP68 150*35*25 27.00$
3011 TMT-100-12 100W 12V 8.3A IP68 120*55*35 36.00$
3012 TMT-150-12 150W 12V 12.5A IP68 120*55*35 42.00$
3013 TMT-200-12 200W 12V 16.5A IP68 150*55*35 48.00$
3014 TMT-300-12 300W 12V 25A IP68 200*55*35 54.00$
3015 TMT-60-24 60W 24V 2.5A IP68 150*35*25 27.00$
3016 TMT-100-24 100W 24V 4.16A IP68 120*55*35 36.00$
3017 TMT-150-24 150W 24V 6.25A IP68 120*55*35 42.00$
3018 TMT-200-24 200W 24V 8.3A IP68 150*55*35 48.00$
3019 TMT-300-24 300W 24V 12.5A IP68 200*55*35 54.00$
STOK KODU ÜRÜN MODEL GÜÇ VOLT AMPER KORUMA ÖLÇÜ B R M F YAT
2060 MOSO-75-12 75W 12V 5.83A IP 67 164*68*39 45.00$
2061 MOSO-100-12 100W 12V 8.33A IP 67 178*68*39 48.00$
2062 MOSO-150-12 150W 12V 12.5A IP 67 207*68*39 53.00$
2063 MOSO-200-12 200W 12V 16.66A IP 67 232*68*44 64.00$
2064 MOSO-260-12 260W 12V 22A IP 67 234*98*40 110.00$
2065 MOSO-75-24 75W 24V 2.92A IP67 164*68*39 45.00$
2066 MOSO-100-24 100W 24V 4.25A IP67 178*68*39 48.00$
2067 MOSO-150-24 150W 24V 6.25A IP67 207*68*39 53.00$
2068 MOSO-200-24 200W 24V 8.3A IP67 232*68*44 64.00$
2069 MOSO-260-24 260W 24V 11A IP67 234*98*40 110.00$
TMT DIŞ MEKAN LED SÜRÜCÜLER MODEL
TMT
WATT
60-300
VOLT
12-24
GARANTİ
5 YIL
IP68
MOSO DIŞ MEKAN LED SÜRÜCÜLER MODEL
MOSO
WATT
75-260
VOLT
12-24
GARANTİ
7 YIL
IP67
DIŞ MEKAN LED SÜRÜCÜLER
ÜRÜN KATALOĞU | 2023 17
STOK KODU ÜRÜN MODEL GÜÇ VOLT AMPER KORUMA ÖLÇÜ B R M F YAT
2001 MW-LPV-18-12 18W 12V 1.5A IP67 140*30*20 9.68$
2002 MW-LPV-20-12 20W 12V 1.67A IP67 118*35*26 13.20$
2003 MW-LPV-35-12 36W 12V 3A IP67 148*40*30 18.26$
2004 MW-LPV-60-12 60W 12V 5A IP67 163*43*32 20.35$
2005 MW-LPV-100-12 100W 12V 8.5A IP67 190*51*35 34.10$
2006 MW-LPV-150-12 150W 12V 10A IP67 191*63*38 48.84$
2010 MW-LPV-18-24 18W 24V 0.75A IP67 140*30*20 10.01$
2011 MW-LPV-20-24 20W 24V 0.84A IP67 118*35*26 13.20$
2012 MWLPV-35-24 35W 24V 1.5A IP67 148*40*30 18.26$
2013 MW-LPV-60-24 60W 24V 2.5A IP67 163*43*32 20.35$
2014 MW-LPV-100-24 100W 24V 4.2A IP67 190*51*35 34.10$
2015 MW-LPV-150-24 150W 24V 6.3A IP67 191*63*38 48.84$
2020 MW-XLG-75-12A 75W 12V 5A IP67 140*63*32 38.72$
2021 MW-XLG-100-12A 100W 12V 8A IP67 140*63*32 43.12$
2022 MW-XLG-150-12A 150W 12V 12.5A IP67 180*63*35,5 47.52$
2023 MW-XLG-200-12A 200W 12V 16A IP67 199*63*35,5 58.80$
2024 MW-XLG-240-12A 240W 12V 20A IP67 219*63*35,5 60.94$
2030 MW-XLG-75-24A 75W 24V 5A IP67 140*63*32 38.72$
2031 MW-XLG-100-24A 100W 24V 8A IP67 140*63*32 39.20$
2032 MW-XLG-150-24A 150W 24V 12.5A IP67 180*63*35,5 47.52$
2033 MW-XLG-200-24A 200W 24V 16A IP67 199*63*35,5 58.80$
2034 MW-XLG-240-24A 240W 24V 20A IP67 219*63*35,5 60.94$
2040 MW-ELG-75-12A 60W 12V 5A IP67 199*63*36 49.50$
2041 MW-ELG-150-12A 120W 12V 10A IP67 219*63*36 54.45$
2042 MW-ELG-200-12A 192W 12V 16A IP67 244*71*38 64.46$
2043 MW-ELG-300-12A 264W 12V 25A IP67 246*77*39,5 106.92$
2050 MW-ELG-75-24A 75W 24V 3.15A IP 67 199*63-36 52.69$
2051 MW-ELG-100-24A 96W 24V 4.16A IP 67 199*63*36 54.23$
2052 MW-ELG-150-24A 150W 24V 6.25A IP 67 219*63*36 54.45$
2053 MW-ELG-200-24A 200W 24V 8.33A IP 67 244*71*38 64.46$
2054 MW-ELG-240-24A 240W 24V 10A IP 67 244*71*38 76.56$
MEAN WELL DIŞ MEKAN LED SÜRÜCÜLER MODEL
MEAN WELL
WATT
18-240
VOLT
12-24
GARANTİ
3 YIL
IP67
ÜRÜN KATALOĞU | 202318
STOK KODU ÜRÜN MODEL GÜÇ VOLT AMPER KORUMA ÖLÇÜ B R M F YAT
3001 INT-30-12 30W 12V 2.2A IP68 180*28*20 20.00$
3002 INT-60-12 60W 12V 4.5A IP68 180*28*20 28.50$
3003 INT-100-12 100W 12V 7.5A IP68 192*31*19 35.50$
3004 INT-150-12 150W 12V 10A IP68 290*34*19,2 56.00$
3005 INT-200-12 200W 12V 16.5A IP68 212*54*36,5 53.50$
3006 INT-300-12 300W 12V 25A IP68 212*73*47,5 60.00$
3007 INT-400-12 400W 12V 30A IP68 240*65*45 110.00$
3008 INT-500-12 500W 12V 37.5A IP68 240*65*45 135.00$
DIŞ MEKAN LED SÜRÜCÜLER
INTERONE DIŞ MEKAN LED SÜRÜCÜLER MODEL
INTERONE
WATT
30-500
VOLT
12
GARANTİ
3 YIL
IP68
ÜRÜN KATALOĞU | 2023 19
STOK KODU ÜRÜN MODEL GÜÇ VOLT AMPER KORUMA ÖLÇÜ B R M F YAT
2070 UDG-8-12 8W 12V 0.83A IP68 86.2*29.8*25.5 10.00$
2071 UDG-12-12 12W 12V 1A IP68 126.5*35.5*25.5 11.50$
2072 UDG-20-12 20W 12V 1.66A IP68 151.5*35.5*25.5 12.00$
2073 UDG-30-12 30W 12V 2.5A IP68 193*28*219 17.00$
2074 UDG-40-12 36W 12V 3A IP68 147*43*38 20.00$
2075 UDG-36-12 40W 12V 3.3A IP68 146.5*42.5*38 21.00$
2076 UDG-60-12 60W 12V 5A IP68 171*43*38 23.00$
2077 UDG-100-12 100W 12V 8.3A IP68 192*34.5*22 36.50$
2078 UDG-150-12 150W 12V 11.5A IP68 170.5*42*38 48.00$
2079 UDG-200-12 200W 12V 15A IP68 173*55.5*37.3 54.00$
2080 UDG-300-12 300W 12V 21.5A IP68 192*61.5*37.1 76.50$
2081 UDG-400-12 400W 12V 30A IP68 222*74*49 106.00$
2082 UDG-8-24 8W 24V 0.42A IP68 86.2*29.8*25.5 10.00$
2083 UDG-12-24 12W 24V 0.50A IP68 126.5*35.5*25.5 11.50$
2084 UDG-20-24 20W 24V 0.55A IP68 151.5*35.5*25.5 12.00$
2085 UDG-30-24 30W 24V 1.25A IP68 193*28*219 17.00$
2086 UDG-40-24 36W 24V 1.66A IP68 147*43*38 20.00$
2087 UDG-36-24 40W 24V 1.50A IP68 146.5*42.5*38 21.00$
2088 UDG-60-24 60W 24V 2.50A IP68 171*43*38 23.00$
2089 UDG-100-24 100W 24V 4.15A IP68 192*34.5*22 36.50$
2090 UDG-150-24 150W 24V 5.75A IP68 170.5*42*38 48.00$
2091 UDG-200-24 200W 24V 7.50A IP68 173*55.5*37.3 54.00$
2092 UDG-300-24 300W 24V 1.75A IP68 192*61.5*37.1 76.50$
2093 UDG-400-24 400W 24V 15A IP68 222*74*49 106.00$
DIŞ MEKAN LED SÜRÜCÜLER
UNION DIŞ MEKAN LED SÜRÜCÜLER MODEL
UNION
WATT
8-400
VOLT
12-24
GARANTİ
3 YIL
IP68
ÜRÜN KATALOĞU | 202320
İÇ MEKAN LED SÜRÜCÜLER
YAĞMUR KORUMALI LED SÜRÜCÜLER MODEL
YKT
WATT
60-700
VOLT
12
GARANTİ
3 YIL
IP44
STOK KODU ÜRÜN MODEL GÜÇ VOLT AMPER KORUMA ÖLÇÜ B R M F YAT
3030 YKT-60-12 60W 12V 5A IP44 130*80*45 13.00$
3031 YKT-100-12 100W 12V 8.5A IP44 170*100*50 15.00$
3032 YKT-120-12 120W 12V 10A IP44 150*100*50 17.00$
3033 YKT-150-12 150W 12V 12.5A IP44 195*76*40 19.00$
3034 YKT-200-12 200W 12V 16.5A IP44 195*76*46 24.00$
3035 YKT-250-12 250W 12V 20A IP44 178*99*56 26.00$
3036 YKT-300-12 300W 12V 25A IP44 190*100*50 28.00$
3037 YKT-400-12 400W 12V 33A IP44 200*120*50 34.00$
3038 YKT-500-12 500W 12V 41A IP44 230*120*60 50.00$
3039 YKT-600-12 600W 12V 50A IP44 230*120*55 54.00$
3040 YKT-700-12 700W 12V 58A IP44 240*120*55 58.00$
BLT İÇ MEKAN LED SÜRÜCÜLER MODEL
BLT
WATT
36-360
VOLT
12
GARANTİ
3 YIL
IP20
STOK KODU ÜRÜN MODEL GÜÇ VOLT AMPER KORUMA ÖLÇÜ B R M F YAT
3080 BLT-36-12 36W 12V 3A IP20 100*30*20 6.00$
3081 BLT-60-12 60W 12V 5A IP20 160*40*31 8.00$
3082 BLT-100-12 100W 12V 8.5A IP20 200*58*40 11.00$
3083 BLT-150-12 150W 12V 12.5A IP20 200*58*40 13.00$
3084 BLT-200-12 200W 12V 16.5A IP20 200*58*40 15.00$
3085 BLT-250-12 250W 12V 20A IP20 223*68*40 19.00$
3086 BLT-360-12 360W 12V 30A IP20 220*115*55 21.00$
ÜRÜN KATALOĞU | 2023 21
İÇ MEKAN SÜRÜCÜLER
ULTRA SLİM İÇ MEKAN LED SÜRÜCÜLER MODEL
UST
WATT
36-350
VOLT
12-24
GARANTİ
2 YIL
IP20
STOK KODU ÜRÜN MODEL GÜÇ VOLT AMPER KORUMA ÖLÇÜ B R M F YAT
3090 UST-36-12 36W 12V 3A IP20 150*55*23 8.00$
3091 UST-60-12 60W 12V 5A IP20 200*55*23 11.00$
3092 UST-100-12 100W 12V 8.5A IP20 223*55*23 14.00$
3093 UST-150-12 150W 12V 12.5A IP20 223*55*23 17.00$
3094 UST-200-12 200W 12V 16.5A IP20 31*55*23 21.00$
3095 UST-250-12 250W 12V 20A IP20 31*55*23 23.00$
3096 UST-300-12 300W 12V 25A IP20 34*55*23 24.00$
3097 UST-350-12 350W 12V 30A IP20 37*55*23 32.00$
4000 UST-60-24 60W 24V 2.50A IP20 200*55*23 11.00$
4001 UST-100-24 100W 24V 4.25A IP20 223*55*23 14.00$
4002 UST-150-24 150W 24V 6.25A IP20 223*55*23 17.00$
4003 UST-200-24 200W 24V 8.25A IP20 31*55*23 21.00$
4004 UST-250-24 250W 24V 10.4A IP20 31*55*23 23.00$
4005 UST-350-24 350W 24V 14.6A IP20 37*55*23 32.00$
ÜRÜN KATALOĞU | 202322
İÇ MEKAN LED SÜRÜCÜLER
MEAN WELL İÇ MEKAN  LED SÜRÜCÜLER MODEL
MEAN WELL
WATT
15-350
VOLT
5-24
GARANTİ
3 YIL
IP20
IP 44
STOK KODU ÜRÜN MODEL GÜÇ VOLT AMPER KORUMA ÖLÇÜ B R M F YAT
3050 MW-RS-15-12 15W 12V 1.3A IP20 63*51*28 10.89$
3051 MW-RS-25-12 25W 12V 2.1A IP20 78*51*28 13.53$
3052 MW-LRS-35-12 35W 12V 3A IP20 99*82*30 16.17$
3053 MW-LRS-50-12 50W 12V 4.2A IP20 99*82*30 17.50$
3054 MW-LRS-100-12 100W 12V 8.5A IP20 129*97*30 21.78$
3055 MW-LRS-150-12 150W 12V 12.5A IP20 159*97*30 27.60$
3056 MW-LRS-200-12 200W 12V 17A IP20 215*15*30 41.80$
3057 MW-LRS-350-12 350W 12V 29A IP20 215*15*30 52.80$
3058 MW-LRS-50-24 50W 24V 2.08A IP20 99*82*30 15.29$
3059 MW-LRS-100-24 100W 24V 4.16A IP20 129*97*30 20.57$
3060 MW-LRS-150-24 150W 24V 6.25A IP20 159*97*30 25.30$
3061 MW-LRS-200-24 200W 24V 8.50A IP20 215*15*30 41.80$
3062 MW-LRS-350-24 350W 24V 14.6A IP20 215*15*30 52.80$
3063 MW-LRS-50-5 50W 5V 10A IP20 99*82*30 18.26$
3064 MW-LRS-100-5 100W 5V 20A IP20 129*97*30 26.51$
3065 MW-LRS-200-5 200W 5V 40A IP20 159*97*30 51.04$
3066 MW-LRS-300-5 300W 5V 60A IP20 215*15*30 64.46$
3067 MW-APV-8-12 8W 12V 0.67A IP44 63*51*28 7.59$
3068 MW-APV-12-12 12W 12V 1A IP44 99*82*30 9.02$
3069 MW-APV-16-12 16W 12V 1.25A IP44 99*82*30 9.24$
3070 MW-APV-25-12 25W 12V 2.10A IP44 129*97*30 15.18$
3071 MW-APV-35-12 35W 12V 3A IP44 129*97*30 16.94$
3072 MW-APV-8-24 8W 24V 0.34A IP44 63*51*28 7.59$
3073 MW-APV-12-24 12W 24V 0.5A IP44 99*82*30 9.02$
3074 MW-APV-16-24 16W 24V 0.67A IP44 99*82*30 9.24$
3075 MW-APV-25-24 25W 24V 1.05A IP44 129*97*30 15.18$
3076 MW-APV-35-24 35W 24V 1.5A IP44 129*97*30 16.94$
ÜRÜN KATALOĞU | 2023 23
İÇ MEKAN SÜRÜCÜLER
İÇ MEKAN  LED SÜRÜCÜLER (KALEM TRAFOLAR) MODEL
KT
WATT
18-60
VOLT
12-24
GARANTİ
3 YIL
IP20
STOK KODU ÜRÜN MODEL GÜÇ VOLT AMPER KORUMA ÖLÇÜ B R M F YAT
4010 KT-18-12 18W 12V 1.5A IP20 175*17*17 4.50$
4011 KT-36-12 36W 12V 3A IP20 270*17*17 8.00$
4012 KT-60-12 60W 12V 5A IP20 290*17*17 12.00$
4013 KT-36-24 36W 24V 1.5A IP20 270*17*17 8.00$
4014 KT-60-24 60W 24V 2.5A IP20 290*17*17 12.00$
İÇ MEKAN PRİZ TİPİ LED SÜRÜCÜLER MODEL
PT
WATT
12-36
VOLT
12
GARANTİ
3 YIL
IP44
STOK KODU ÜRÜN MODEL GÜÇ VOLT AMPER KORUMA ÖLÇÜ B R M F YAT
4020 PT-12-12 12W 12V 1A IP44 40*70*28* 5.00$
4021 PT-18-12 18W 12V 1.5A IP44 43*71*30 5.50$
4022 RT-24-12 24W 12V 2A IP44 50*75*28 6.50$
4023 PT-36-12 36W 12V 3A IP44 50*75*28 8.50$
İÇ MEKAN MASA TİPİ LED SÜRÜCÜLER MODEL
MT
WATT
12-60
VOLT
24
GARANTİ
3 YIL
IP44
STOK KODU ÜRÜN MODEL GÜÇ VOLT AMPER KORUMA ÖLÇÜ B R M F YAT
4024 MT-12-12 12W 24V 1A IP44 40*70*28* 5.00$
4025 MT-24-12 24W 24V 2A IP44 50*75*28 6.50$
4026 MT-36-12 36W 24V 3A IP44 50*75*28 8.50$
4027 MT-60-12 60W 24V 5A IP44 120*53*32 14.00$
ÜRÜN KATALOĞU | 202324
RGB KONTROLÖRLER - DIMMERLER
RGB LED KONTROL CİHAZLARI
STOK KODU ÜRÜN ÖZELL KLER VOLT AMPER B R M F YAT